
Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

2011 – 2018

Zásadní proměny
v Holasicích

v období



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Obecní budovy v novém hávu

Nová zámková dlažba za sokolovnou, 2016

Interiér sokolovny, 2016

Starý nábytek, 2016

Kuchyňka v sokolovně, 2016

Nový nápis s letopočtem první zmínky o obci,
2017

Nové obložení stěn a nové topení, 2017

Nový nábytek, 2017

Kuchyňka v sokolovně, 2017

Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Obecní budovy v novém hávu

Základní škola, 2014

Boční pohled na školu, 2014

Budova sokolovny, 2014

Prostor za sokolovnou, 2014

Budova školy po zateplení, 2014

Škola s nástavbou, 2017

Budova sokolovny po zateplení, 2014

Prostor za sokolovnou po zateplení budovy,
2014



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Oprava komunikací a chodníků

Rozšíření „Klášterní cesty“ z Holasic do 
Rajhradu, 2017

Tzv. „Klášterní cesta“ z Holasic do Rajhradu,
2016

Opravená lávka, 2018Lávka přes mlýnský náhon, 2017

Lávka po opravě, 2018Stav lávky před opravou, 2018

Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Oprava komunikací a chodníků

Chodník kolem dráhy, 2017Chodník kolem dráhy za ul. J. Fučíka, 2015

Opěrná zídka po opravě, 2015Opěrná zídka ul. Václavská, 2014

Chodník spodní část ul. Václavská, 2014Chodník spodní část ul. Václavská, 2013



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Oprava komunikací a chodníků

Opěrná zídka svahu z gabionů 
na ul. Václavská, 2014Padající svah ul. Václavská, 2013

Nový chodník ze žulových kostek před
parkem u lvů, 2014

Nový chodník od mostu kolem TVG, 2018

Oprava cesty na ul. Václavská směrem 
k ČOV, 2018

Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Obecní vozový park

Obecní traktor, 2014Obecní traktor, 2013

Hasičská vozidla, 2016
Nové obecní auto vč. nákladního vozíku,
2018

Nové hasičské vozidlo pro prvotní zásah,
2018

Nové hasičské vozidlo pro transport osob,
2017



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Obecní hřiště a prostor pro volnočasové aktivity

Obecní knihovna po rekonstrukci, 2016Obecní knihovna, 2015

Klubovna pro setkávání seniorů a členů
Halelista, 2017

Nůžkové stany + zastřešení prostory za
sokolovnou, 2018

Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Obecní hřiště a prostor pro volnočasové aktivity

Nové dětské hřiště Na žlíbku, 2016

Vybavení dětského hřiště, 2016Prostora Na žlíbku, 2012

Nové multifunkční hřiště, 2016Prostora za sokolovnou, 2016



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Výsadba zeleně a údržba veřejných prostranství

Park u lvů, 2011

Prostora vedle kaple sv. Václava, 2011

Pohled na ul. Palackého z ul. Václavská, 2012

Nový park ul. Václavská, 2018

Park u lvů, 2018

Prostora vedle kaple sv. Václava, 2018

Pohled na ul. Palackého z ul. Václavská, 2015

Prostora před samoobsluhou, 2018

Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Výsadba zeleně a údržba veřejných prostranství

Pohled na sokolovnu dnes, 2018
Pohled na sokolovnu před výsadbou zeleně,
2011

Pohled na chodník směrem k železničnímu
mostu, 2018

Pohled na chodník směrem k železničnímu
mostu, 2011

Plocha kolem TVG před železničním mostem,
2018

Plocha kolem TVG před železničním mostem,
2011



Příloha Holasického zpravodaje č. 59 / podzim 2018

Nakládání s odpady

20152014

Nový odpadový dvůr, 2015Odpadový dvůr, 2014

Zavedení třídění odpadu z domu, 2018Sběrná hnízda, 2017


